

Протокол №1 от 10.01.2019г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

18 января 2019 года 12 часов 00 мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Спирт этиловый 70% 100,0	фл	280	26762,4
2	Перекись водорода 3%-100	фл	100	8436,00
3	Скальпель №22о/р	шт	30	4500,00
4	Линкомицин 30%-2,0мл№10	уп	10	2215,00
5	Вазелин 25,00	фл	50	3050,00
6	Ацетилсалициловая кислота0,5№10	уп	200	3940,00
7	Допегит 250мг№50	уп	3	4279,50
8	Парацетамол 0,5№10	уп	200	4200,00
9	Атропина сульфат 1мг/мл	амп	100	1450,00
10	Бриллиантовый зеленый 1%20,0	фл	60	2571,60
11	Йод 5% 20мл	фл	100	7035,00
12	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10	480000,00
13	Шприцы 5,0 о/р медиц.	шт	3000	33000,00
14	Спирт этиловый 70% 50,0	рул	50,0	29700,00
15	Вата «Малыш и малышка»50 г	шт	100	8000,00
16	Перекись водорода 3%-50,0	шт	50	1254,00
17	Лейкопластырь 2*500 см	шт	200	40000,00
18	Внутри маточная спираль	шт	50	45600,00
19	Индикатор Медис 120/45 №1000	шт	1	2980,00
20	Жгут кровоостанавливающий	уп	20	4800,00
21	Аммиак 10 % 10 мл	фл	20	812,2
22	Индикатор Медис 132/20 №1000	шт	1	2980,00
23	Тест полоски Аккутренд глюкозы №25	шт	30	135000,00
24	Тест полоски Аккутренд холестерин №25	шт	30	420000,00
25	Бразол 1 ,0	фл	10	18600,00
26	Новокаин 0,5% 400,0	фл	250	178500,00
27	Натрия гидрокарбонат 4 %200	фл	12	5997,6
28	Фурациллин 0,02% 400,0	фл	230	143692,5
29	Убестезин форт р-р для подслизистых инъекций в стоматологии 4% ,КАРТРИДЖ 1,7 МЛ,№50/15207	фл	4	58000,00
30	Рентген плёнка 20*25AGFA DT 5 B100	уп	2	81964,00
31	Перекись водорода 3 % 400,0	фл	30	14880,00
32	Вата н/ ст Малыш и малышка 25,0	шт	216	23328,00
33	Емкость контейнер для безопасной утилизации шприцев,игл и острого инструментария 6 литров	шт	100	30000,00
34	Глюкоза 5 %200,0(заводская)	фл	2000	307720,00
35	Натрия хлорид 0,9% 250,0(заводской)	фл	3000	396210,00
	Итого:			2531457,8

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика,адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «Фармаком Импэкс» г.Костанай ул. Гагарина д 162	090740015405	16.01.2019г в 10часов 00 мин	допущен

2	ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85	110440001669	16.01.2019г в 10часов 00 мин	допущен
3	ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28	080140016569	16.01.2019г в 10часов 00 мин	допущен
4	ТОО «ЛПУ» снаб» г.Костанай ул. Шаяхметова д 146	110640012453	17.01.2019г в 10часов 00 мин	допущен
5	ТОО «Тефа» г.Костанай ул. Гагарина 137/2	170540023476	17.01.2019г в 10часов 00 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 090740015405
ТОО «Фармаком Импэкс» г.Костанай ул. Гагарина д 162 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Перекись водорода 3 % 400,0	фл	30	496,00	14880,00
2	Фурациллин 0,02% 400,0	фл	230	624,75	143692,50
3	Натрия гидрокарбонат 4 %200	фл	12	499,80	5997,60
4	Новокаин 0,5% 400,0	фл	250	714,00	178500,00
	Итого:				343070,10

2. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Рентген плёнка медицинская РФН-Т 70*30,5	уп	10	38300,00	383000
2	Шприцы 5,0 о/р медиц.	шт	3000	11,00	33000
3	Лейкопластырь 2*500 см	шт	200	179,00	35800
4	Внутри маточная спираль	шт	50	423,00	21150
5	Жгут кровоостанавливающий	уп	20	116,00	2320
6	Тест полоски Аккутренд глюкозы №25	шт	30	2990,00	89700
7	Тест полоски Аккутренд холестерин №25	шт	30	10610,00	318300
8	Вата н/ ст Малыш и малышка 25,0	шт	216	65,00	14040
9	Глюкоза 5 %200,0(заводская)	фл	2000	110,00	220000
10	Натрия хлорид 0,9% 250,0(заводской)	фл	3000	115,00	345000
	Итого:				1462310

3. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569
ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Емкость контейнер для безопасной утилизации шприцев, игл и острого инструментария 6 литров	шт	100,0	285,0	28500,0
2	Рентген плёнка 20*25AGFA DT 5 B100	уп	2,0	40980,0	81960,0
3	Бразол 1 ,0	фл	10,0	1120,0	11200,0
4	Тест полоски Аккутренд глюкозы №25	шт	30,0	2900	87000,00
5	Тест полоски Аккутренд холестерин №25	шт	30,0	10415,0	312450,00
6	Индикатор Медис 132/20	шт	1,0	2384,0	2384,0

	№1000				
7	Жгут кровоостанавливающий	уп	20,0	240,0	4800,0
8	Внутри маточная спираль	шт	50,0	547,0	27350,0
9	Индикатор Медис 120/45 №1000	шт	1,0	2384,0	2384,0
10	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10,0	30360,0	303600,0
11	Скальпель №22о/р	шт	30,0	90,0	2700,0
	Итого:				864328,0

4.Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110640012453
ТОО «ЛПУ» снаб» г.Костанай ул. Шаяхметова д 146 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Убестезин форт р-р для подслизистых инъекций в стоматологии 4% ,КАРТРИДЖ 1,7 МЛ,№50/15207	фл	4	14300	57200
	Итого:				57 200

5.Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476
ТОО «Тефа» г.Костанай ул. Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Шприцы 5,0 о/р медич.	шт	3000	10,99	32970,00
2	Лейкопластырь 2*500 см	шт	200	183,00	36600,00
3	Внутри маточная спираль	шт	50	427,00	21350,00
4	Жгут кровоостанавливающий	уп	20	116,00	2320,00
5	Тест полоски Аккутренд глюкозы №25	шт	30	3057,00	91710,00
6	Тест полоски Аккутренд холестерин №25	шт	30	10885,00	326550,00
7	Вата н/ ст Малыш и малышка 25,0	шт	216	69,00	14904,00
8	Емкость контейнер для безопасной утилизации шприцев, игл и острого инструментария 6 литров	шт	100	275,00	27500,00
9	Глюкоза 5 %200,0(заводская)	фл	2000	149,00	298000,00
10	Натрия хлорид 0,9% 250,0(заводской)	фл	3000	131,00	393000,00
	Итого:				1244904,00

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569
ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Тест полоски Аккутренд глюкозы №25	шт	30,0	2900	87000,00
2	Тест полоски Аккутренд холестерин №25	шт	30,0	10415,0	312450,00
3	Флюороплёнка 70*30,5	уп	10,0	30360,0	303600,0
	Итого:				

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
ТОО «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул. Амангельды д 85 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500 см	шт	200	179,00	35800
2	Внутри маточная спираль	шт	50	423,00	21150
3	Жгут кровоостанавливающий	уп	20	116,00	2320
4	Вата н/ ст Малыш и малышка 25,0	шт	216	65,00	14040
5	Глюкоза 5 %200,0(заводская)	фл	2000	110,00	220000
6	Натрия хлорид 0,9% 250,0(заводской)	фл	3000	115,00	345000
	Итого:				1341360,00

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476
 ТОО «Тефа» г.Костанай ул. Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Шприцы 5,0 о/р медиц.	шт	3000	10,99	32970,00
1	Емкость контейнер для безопасной утилизации шприцев, игл и острого инструментария 6 литров	шт	100	275,00	27500,00
	Итого:				60470,00

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 090740015405 ТОО «Фармаком Импэкс»
 г.Костанай ул. Гагарина д 162 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Перекись водорода 3 % 400,0	фл	30	496,00	14880,00
2	Фурациллин 0,02% 400,0	фл	230	624,75	143692,50
3	Натрия гидрокарбонат 4 %200	фл	12	499,80	5997,60
4	Новокаин 0,5% 400,0	фл	250	714,00	178500,00
	Итого:				343070,10

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд-Реактив»
 г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Бразол 1 ,0	фл	10,0	1120,0	11200,0
2	Индикатор Медис 132/20 №1000	шт	1,0	2384,0	2384,0
3	Индикатор Медис 120/45 №1000	шт	1,0	2384,0	2384,0
4	Рентген плёнка 20*25AGFA DT 5 Б100	уп	2,0	40980,0	81960,0
5	Скальпель №220/р	шт	30,0	90,0	2700,0
	Итого:				100628,00

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ» снаб»
 г.Костанай ул. Шаяхметова д 146 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Убестезин форт р-р для поделизистых инъекций в стоматологии 4%	фл	4	14300	57200

	,КАРТРИДЖ 1,7 МЛ,№50/15207				
	Итого:				57 200

На основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Спирт этиловый 70% 100,0	фл	280	26762,4
2	Перекись водорода 3%-100	фл	100	8436,00
3	Линкомицин 30%-2,0мл№10	уп	10	2215,00
4	Вазелин 25,00	фл	50	3050,00
5	Ацетилсалициловая кислота0,5№10	уп	200	3940,00
6	Допегит 250мг№50	уп	3	4279,50
7	Парацетамол 0,5№10	уп	200	4200,00
8	Атропина сульфат 1мг/мл	амп	100	1450,00
9	Бриллиантовый зеленый 1%20,0	фл	60	2571,60
10	Йод 5% 20мл	фл	100	7035,00
11	Спирт этиловый 70% 50,0	рул	50,0	29700,00
12	Вата «Малыш и малышка»50 г	шт	100	8000,00
13	Перекись водорода 3%-50,0	шт	50	1254,00
14	Аммиак 10 % 10 мл	фл	20	812,2
Итого				103705,70

- 1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) на основании Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о.главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Каканова Ж.Р.